

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kodiak Communications ApS

Poul Hartlings Gade 6, 5 m.f., 2300 København

CVR-nr. 16 92 71 71

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.



Tiffany Laura Sengeløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kodiak Communications ApS Poul Hartlings Gade 6, 5 m.f. 2300 København
	CVR-nr.: 16 92 71 71 Stiftet: 1. november 1996 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Tiffany Laura Sengeløv Jan Sengeløv
Direktion	Tiffany Laura Sengeløv Jan Sengeløv
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge konsulentydelse indenfor programmering, projektledelse og lignende til større firmaer samt drive landbrug på selskabets hjemsted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 108.688 mod 93.107 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115.069 mod -146.377 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	108.688	93.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-77.252</u>	<u>-77.252</u>
Resultat før finansielle poster	31.436	15.855
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-146.505</u>	<u>-162.232</u>
Årets resultat	<u>-115.069</u>	<u>-146.377</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-115.069</u>	<u>-146.377</u>
Disponeret i alt	<u>-115.069</u>	<u>-146.377</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>7.581.106</u>	<u>7.658.358</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.581.106</u>	<u>7.658.358</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.581.106</u>	<u>7.658.358</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.000	120.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.987</u>	<u>4.957</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.987</u>	<u>124.957</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.878</u>	<u>24.190</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.865</u>	<u>149.147</u>
	Aktiver i alt	<u>7.616.971</u>	<u>7.807.505</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-878.255	-763.186
Egenkapital i alt	-678.255	-563.186
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.400.000	6.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.400.000	6.400.000
Anden gæld	1.895.226	1.970.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.895.226	1.970.691
Gældsforpligtelser i alt	8.295.226	8.370.691
Passiver i alt	7.616.971	7.807.505

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	200.000	-616.809	-416.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.377	-146.377
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	-763.186	-563.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.069	-115.069
	200.000	-878.255	-678.255

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	7.324.069	7.324.069
Kostpris 30. september 2018	7.324.069	7.324.069
Opskrivninger 1. oktober 2017	1.538.540	1.538.540
Opskrivninger 30. september 2018	1.538.540	1.538.540
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.204.251	-1.126.999
Årets afskrivninger	-77.252	-77.252
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-1.281.503	-1.204.251
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	7.581.106	7.658.358

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.400 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 7.581 t.kr.

Selskabets hovedanpartshavere har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets bankforbindelse.